

Øl Butik ApS
CVR-nr. 36425342
Mannehøj 209
6600 Vejen

Årsrapport 2014/15

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.12.2015

Dirigent

Navn: Michael Rachlitz

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014/15	7
Balance pr. 30.06.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2014/15	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Øl Butik ApS
Mannehøj 209
6600 Vejen

CVR-nr.: 36425342

Stiftet: 05.11.2014

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 05.11.2014 - 30.06.2015

Direktion

Michael Rachlitz

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består køb, salg og distribuering af øl samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår.

Årets resultat blev et underskud på 14 t.kr, som ledelsen anser som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014/15

	<u>Note</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(13.742)
Andre finansielle indtægter		<u>5</u>
Årets resultat		<u><u>(13.737)</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(13.737)</u>
		<u><u>(13.737)</u></u>

Balance pr. 30.06.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Råvarer og hjælpematerialer		268
Varebeholdninger		268
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.956
Andre tilgodehavender		1.252
Tilgodehavender		10.208
Likvide beholdninger		33.684
Omsætningsaktiver		44.160
Aktiver		44.160

Balance pr. 30.06.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	1	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(13.737)</u>
Egenkapital		<u>36.263</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		397
Anden gæld		<u>7.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.897</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.897</u>
Passiver		<u><u>44.160</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2	

Egenkapitalopgørelse for 2014/15

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskud ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(13.737)	(13.737)
Egenkapital ultimo	50.000	(13.737)	36.263

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
1. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	<u>50</u>	1.000,00	<u>50.000</u>
	<u>50</u>		<u>50.000</u>
			<u>2014/15</u>
			<u>kr.</u>
Bevægelser i virksomhedskapitalen			
Kapitalforhøjelse			<u>50.000</u>
Virksomhedskapital ultimo			<u>50.000</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen sikkerhedsstillelser.			